ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:    3722   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Nam, ngày   29  tháng   11  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt lại giá khởi điểm để bán đấu giá quyền sử dụng đất

khu tái định cư khối Sơn Phô I, phường Cẩm Châu, thành phố Hội An

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất và Nghị định số 120/2010/NĐ-CP ngày 30/12/2010 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004;

Căn cứ Thông tư số 48/2012/TT-BTC ngày 16/3/2012 của Bộ Tài chính Hướng dẫn việc xác định giá khởi điểm và chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 37/2012/QĐ-UBND ngày 28/12/2012 của UBND tỉnh ban hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của UBND thành phố Hội An tại Tờ trình số 300/TTr-UBND ngày 13/11/2013 và Sở Tài chính tại Tờ trình số 907/TTr-STC ngày 22/11/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt lại giá khởi điểm để bán đấu giá quyền sử dụng đất khu tái định cư khối Sơn Phô I, phường Cẩm Châu, thành phố Hội An, với những nội dung như sau:
	S

TT
	Tên khu đất,

lô đất
	Diện tích (m2)
	Giá khởi điểm

(đồng/m2)

	I
	Khu IIA
	1.074,0

	1
	Lô số 1
	304,0
	9.600.000

	2
	Từ lô số 2 đến lô số 5
	770,0
	8.000.000

	II
	Khu III
	3.213,0

	1
	Lô số 1
	463,0
	6.600.000

	2
	Từ lô số 2 đến lô số 12
	2.750,0
	5.500.000

	17 lô
	4.287,0

Điều 2. Trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị

1. UBND thành phố Hội An: Thực hiện việc bán đấu giá quyền sử dụng đất theo đúng quy định hiện hành của pháp luật về bán đấu giá; số tiền thu được từ việc bán đấu giá quyền sử dụng đất nộp vào ngân sách nhà nước theo quy định.
2. Sở Tài chính theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát UBND thành phố Hội An tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất, nộp tiền sử dụng đất vào ngân sách và tham mưu trình UBND tỉnh xem xét điều chỉnh giá (nếu có) theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Hội An, Chi cục trưởng Chi cục Thuế thành phố Hội An và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các trường hợp đã bố trí tái định cư trước ngày có quyết định này thì vẫn thực hiện nghĩa vụ tài chính về đất đai theo Quyết định số 1149/QĐ-UBND ngày 11/4/2013 của UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.

D:\Lanh\2013\QDINH\PDuyet\QD  ngay  -11-13 ve gia khoi diem khoi Son Pho I-HAni.doc
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ơ
đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2